
26.07.2013 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=298752&rok=2013-07-26

bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=298752&rok=2013-07-26 1/1

 Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 147347-2013 z dnia 2013-07-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zabrze

Przedmiotem zamówienia jest zakup dwóch fabrycznie nowych videoendoskopów z funkcją obrazowania w

standardzie HDTV (do górnego i dolnego odcinka przewodu pokarmowego) wraz z serwisowaniem dla Szpitala

Miejskiego w Zabrzu Sp. z o.o. ...

Termin składania ofert: 2013-07-26

Numer ogłoszenia: 298752 - 2013; data zamieszczenia: 26.07.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 147347 - 2013 data 18.07.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o .o., ul. Zamkowa 4, 41-803 Zabrze, woj. śląskie, tel. 32 277 61 00, fax. 32 271

73 11.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

29.07.2013 godzina 11:00, miejsce: Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego w Zabrzu przy ul.

Zamkowej nr 4, w Budynku Dyrekcji, parter, pokój nr 1.08.

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub

ofert: 31.07.2013 godzina 11:00, miejsce: Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego w Zabrzu przy

ul. Zamkowej nr 4, w Budynku Dyrekcji, parter, pokój nr 1.08.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=147347&rok=2013-07-18

